
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

o údržbě veřejné zeleně v mÍstnÍ části Hradišťko

která byla uzavřena v Dačicích dne 4. 5. 2016 mezi:

Ý' Město Dačice
Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476

zastoupené starostou Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel"1

a

2. Rybáři Hradišt'ko z.s.
se sídlem: Hradišťko 2, 380 01 Dačice
IČO: 048 87 735
zastoupený předsedou spolku josefem Kubešem
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedený Krajským soudem v českých
Budějovicích,
oddíl L, vložka číslo 6978

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

1.1. Na základě smlouvy o dílo na údržbu veřejné zeleně v místní části Hradišťko ze dne 4. 5.
2016 (dále také jen ,,Smlouva") je zhotovitel povinen provádět údržbu veřejné zeleně
v mÍstnÍ části Hradišťko. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je doplněni
závazku zhotovitele.

2.1. Do článku VIl. Ukončeni smlouvy odst. 7.1Smlouvy se doplňuje text:

,,Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně provádět dohodnuté dílo - péči o veřejnou zeleň
v rozsahu podle této smlouvy a tuto smlouvu nevypoví či neukonči po dobu nejméně
pěti let."



Ill. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti Smlouvy ze dne 4. 5. 2016. Ostatní
ujednáni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

3.3. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou
města na její 116. schůzi konané dne 27. 6. 2018 pod Č. usn. 2705/116/RM/2018
nadpoloviční většinou hlasů všech Členů rady města.

3.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku, a to včetně smlouvy o dílo a
všech předchozích dodatků v registru smluv. Zveřejněni zajistí objednatel.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně,
srozumitelně, Že obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně
podepisují.

V Dačicích d,,. 19. 07. 2018 V Dačicích dne· 12 ,?. U'/f

za o jednat e - Město Dačice
n . Karel acků, starosta města za zhotovitele - Rybáři Hradišťko z.s.

josef Kubeš, předseda

Zpracovala: Ing. Eva Danielová
Zkontrolovala: Bc. Monika Nováková, JUDr. Eva Škodová


